I
Курганская область

Катайский район

Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 43 -01 .2015г. № _£ г. Катайск

Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных
организаций Катайского района, реализующихобразовательные программы

дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012
№ 273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", Федеральным законом
от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катайского района в
целях регулирования вопроса комплектования детьми муниципальных
образовательных организаций, реализующих программы дошкольного
образования Катайского района Администрация Катайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок комплектования муниципальных образовательных
организаций Катайского района, реализующих образовательные программы
дошкольногообразования,согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2015 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по социальным вопросам Е.И.Бородай.

Ю.Г.Малышев